Dag

Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lérdag
Lordag
Lérdag
Lordag
Lérdag
Lordag
Lérdag
Lordag
Lérdag
Lordag
Lérdag
Lordag
Lérdag
Lordag
Lérdag
Lordag
Lérdag
Lordag

Datum |

2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11

Tid

09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
10:05
10:05
10:05
10:05
10:05
10:05
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
11:35
11:35
11:35
11:35
11:35
11:35
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
12:20
13:05
13:05
13:05
13:05
13:05
13:05
13:50

Tavling

Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar foédda 2018 3
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar foédda 2018 3
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 2

Hemmalag

Saltsjobadens IF LAG1
Gustavsbergs IF P18 Lag 4
SicklaIF-p182

P2018_9

P2018_3

Gustavsbergs IF P18 Lag 5
P2018_7

SicklaIFp181

P2018_17

Jarla IF Svart 3

P2018_14

P2018_4

P2018_8

JarlalF svart 1
Saltsjobadens IF LAG1
P2018_9

Gustavsbergs IF P18 Lag 5
Saltsjobadens IF LAG2
P2018_7

SicklalFp181

JarlaIF P18 Rod
SicklalF-p184
Saltsjobadens IF LAG3
P2018_14
SicklaIF-p182
Gustavsbergs IF P18 Lag 4
P2018_8

Saltsjobadens IF LAG2
SicklalF-p183

Alta IF Réd

P2018_17

P2018_7

JarlaIF P18 Rod

Alta IF Svart
SicklalF-p184
Saltsjobadens IF LAG3
Boo FFP18_13

Resultat

Bortalag

Boo FFP18_13

Jarla IF svart 1

P2018_8

Saltsjobadens IF LAG2
SicklaIF-p18 3

Alta IF Réd

Boo FFP18_12
Gustavsbergs IF P18 Lag 3
Jarla IF P18 Rod

Alta IF Svart
Saltsjobadens IF LAG3
SicklaIF-p184
Gustavsbergs IF P18 Lag 4
Boo FFP18_13

Sickla IF-p182

Alta IF Rod

P2018_3

SicklaIF -p18 3
Gustavsbergs IF P18 Lag 3
P2018_17

Boo FFP18_12

Alta IF Svart

P2018_4

Jarla IF Svart 3

Jarla IF svart 1

Boo FFP18_13
Saltsjobadens IF LAG1
Gustavsbergs IF P18 Lag 5
P2018_9

P2018_3

Boo FFP18_12
SicklaIFp181
Gustavsbergs IF P18 Lag 3
P2018_4

P2018_14

Jarla IF Svart 3

Sickla IF-p182

Spelplats

Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2251
Boovallen 2 Plan 2252
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2251
Boovallen 2 Plan 2252
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2251
Boovallen 2 Plan 2252
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2251
Boovallen 2 Plan 2252
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2251
Boovallen 2 Plan 2252
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2251
Boovallen 2 Plan 2252
Boovallen 2 Plan 2151

Domare

Lova Lemon
Shadi Abdel-Aziz
Alma Jurelius
Poul Tornkvist Belfrage
Jack Lindholm
Siri Nilsson

Lova Lemon
Mehrdad Rafiee
Alma Jurelius
Poul Térnkvist Belfrage
Bill Alevad

Siri Nilsson
Shadi Abdel-Aziz
Mehrdad Rafiee
Alma Jurelius
Jack Lindholm
Bill Alevad

Livia Watz

Shadi Abdel-Aziz
Mehrdad Rafiee
Lova Lemon
Jack Lindholm
Bill Alevad

Poul Tornkvist Belfrage
Shadi Abdel-Aziz
Siri Nilsson
Mehrdad Rafiee
Livia Watz

Emil Ortbrink
Nils Faltén
Ruben Glawing
Siri Nilsson
Mehrdad Rafiee
Anton Malmsten
Emil Ortbrink
Nils Faltén
Ruben Glawing



Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag
Lordag

Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag
Sondag

2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11
2025-10-11

2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12

13:50
13:50
13:50
13:50
13:50
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35
14:35

09:15
09:15
09:15
09:15
10:00
10:00
10:00
10:00
10:45
10:45
10:45
10:45
11:30
11:30
11:30
11:30
12:15
12:15
12:15
12:15
13:00
13:00

Pojkar fodda 2018 2
Pojkar fédda 2018 2
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar foédda 2018 3
Pojkar fodda 2018 3
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 1
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 4
Pojkar fodda 2018 4

Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fodda 2018 5

Saltsjobadens IF LAG1
P2018_8

P2018_9
Saltsjobadens IF LAG2
SicklaIF-p18 3
Gustavsbergs IF P18 Lag 3
SicklaIFp181
P2018_17
Saltsjobadens IF LAG3
P2018_14

Jarla IF Svart 3

Gustavsbergs IF P18 Lag 2
Mértnas IF P18

Jarla IF Svart I

JarlaIF P18 vit 2

Alta IFBL3

JarlaIF P18 vit 1
P2018_15

P2018_5

Jarla IF P18 vit 2
Saltsjobadens IF LAG5
Mértnas IF P18
Gustavsbergs IF P18 Lag 2
Gustavsbergs IF P18 lag 1
Alta IF Orange
Saltsjobadens IF LAG4
Moértnas IF P18 lag 2
Saltsjobadens IF LAG5
P2018_6

Alta IF Gul

P2018_16

JarlaIF P18 vit 1
Gustavsbergs IF P18 lag 1

Gustavsbergs IF P18 Lag 4
JarlaIF svart 1
Gustavsbergs IF P18 Lag 5
P2018_3

Alta IF Rod

Boo FFP18_12

Jarla IF P18 Rod

P2018_7

SicklaIF-p184

Alta IF Svart

P2018_4

Saltsjobadens IF LAG5
Alta IF Gul

P2018_16

P2018 6

Mortnés IF P18 lag 2
Gustavsbergs IF P18 lag 1
Saltsjobadens IF LAG4
Alta IF Orange
Jarlabergs IF

Alta IF Gul

P2018_16

P2018 6

AltaIF Bl3

P2018_15

JarlaIF P18 vit 1
P2018 5

Mortnas IF P18

Jarla IF Svart I

Jarla IF P18 vit 2
Jarlabergs IF

AltaIF Bl3

P2018_15

Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2251
Boovallen 2 Plan 2252
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2251
Boovallen 2 Plan 2252

Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152

Siri Nilsson

Livia Watz
Anton Malmsten
Emil Ortbrink
Shadi Abdel-Aziz
Ruben Glawing
Mehrdad Rafiee
Livia Watz
Anton Malmsten
Nils Faltén

Siri Nilsson

Bonnie Dejert
Nora Arvidson
Jack Lindholm
Maja Andersson
Bonnie Dejert
Beppe Baggio
Poul Tornkvist Belfrage
Maja Andersson
Nora Arvidson
Beppe Baggio
Poul Tornkvist Belfrage
Jack Lindholm
Nora Arvidson
Bonnie Dejert
Maja Andersson
Jack Lindholm
Lova Lemon
Bonnie Dejert
Lucas Jonsson
Livia Watz

Lova Lemon
Nora Arvidson



Sondag
Soéndag
Sondag
Soéndag
Sondag
Soéndag
Sondag
Soéndag
Sondag
Soéndag
Sondag
Sondag

2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12
2025-10-12

13:00
13:00
13:45
13:45
13:45
13:45
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30
14:30

Pojkar fodda 2018 5
Pojkar fédda 2018 5
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar foédda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6
Pojkar foédda 2018 6
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar foédda 2018 5
Pojkar fodda 2018 5
Pojkar foédda 2018 5
Pojkar fédda 2018 6
Pojkar fodda 2018 6

Saltsjobadens IF LAG4
Alta IF Orange

P2018_16

Jarlabergs IF

P2018_6

Alta IF Gul

JarlaIF P18 vit 1
P2018_15

Gustavsbergs IF P18 lag 1
Alta IFBL3

Gustavsbergs IF P18 Lag 2
Saltsjobadens IF LAG5

P2018_5

Mortnas IF P18 lag 2
Jarla IF P18 vit 2

Jarla IF Svart Il
Moértnas IF P18
Gustavsbergs IF P18 Lag 2
Alta IF Orange
Mortnas IF P18 lag 2
Saltsjobadens IF LAG4
P2018_5

Jarlabergs IF

Jarla IF Svart I

Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 2151
Boovallen 2 Plan 2152
Boovallen 2 Plan 2161
Boovallen 2 Plan 2162
Boovallen 2 Plan 225

Boovallen 2 Plan 2251

Alma Jurelius
Livia Watz
Bonnie Dejert
Nora Arvidson
Elsa Engstrom
Lucas Jonsson
Bonnie Dejert
Lova Lemon
Livia Watz
Lucas Jonsson
Alma Jurelius
Elsa Engstrom



